
 

 

 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

31.01.2017 № 302 

г. Биробиджан 
 

О подведении итогов городского  

смотра-конкурса на лучшее  

новогоднее оформление объектов  

и прилегающих к ним территорий 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области, постановлением мэрии города 

от 21.11.2016 № 3447 «О проведении городского смотра-конкурса на лучшее 

новогоднее оформление объектов и прилегающих к ним территорий», 

протоколом совещания при первом заместителе главы мэрии города по 

экономике и финансам по итогам смотра-конкурса на лучшее новогоднее 

оформление объектов и прилегающих к ним территорий от 18.01.2017 мэрия 

города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать победителями городского смотра-конкурса на лучшее 

новогоднее оформление объектов и прилегающих к ним территорий  

следующие объекты и присудить: 

1.1. В номинации «Лучшая новогодняя инсталляция»: 

- I место ресторану «Корея-Хаус», ОАО «Ростелеком»; 

- II место социальному супермаркету «Пенсионер» по 

ул. Комсомольской, д. 8, Биробиджанскому отделению № 4157 

ОАО «Сбербанк России»; 

- III место автосервису «Олимп» по ул. Комбайностроителей, д. 38. 

1.2. В номинации «Ларец новогодних чудес»: 

- II место автобусу «21-А» индивидуального предпринимателя 

Болваненко В.Н., свадебному салону «Сундучок» по ул. 40 лет Победы, д. 6; 

- III место магазину «Мэри Попинс» по пер. Театральному, д. 6, 

павильону «Шухи-Поктой» по ул. Октябрьской. 

1.3. В номинации «Чудесный двор»: 



2 

- I место двору по ул. Шолом-Алейхема, д. 84; 

- II место двору по ул. Олега Кошевого, д. 37; 

- III место двору по ул. Юбилейная, д. 5. 

2. Победителей конкурса наградить дипломами. 

 3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«ЭСМИГ». 

 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Мэр города         Е.В. Коростелев 


